
 

Jmenování „Komise pro náhradu škod“ 
– změna č. 1 

Sdělení 

 

Dokument FES_SDE_2015_015 

Název dokumentu Jmenování „Komise pro náhradu škod“ – změna č. 1 

Typ dokumentu Sdělení 

Garant dokumentu Děkanka FES 

Vymezení působnosti Všechny útvary FES 

Účinnost od 4.11.2015 
 

Vypracoval Hana Košnarová 4.11.2015 podpis: 

Schválil doc. Ing. et Ing. Renáta 
Myšková, Ph.D.  

4.11.2015 podpis: 

 

Řízená kopie č.  Razítko a podpis správce dokumentace: 

Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem 
razítka správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem 1 / 2 

N
ap

os
le

dy
 v

yt
iš

tě
no

 4
.1

1.
20

15
 1

3:
29

 



© Fakulta ekonomicko-správní  Jmenování „Komise pro náhradu škod“ – změna č. 1 
Garant dokumentu: Děkanka FES FES_SDE_2015_015 

 

 

Děkanské volno 
 

Z důvodu zjištění manka při inventarizaci hmotného majetku (konkrétně Ekomodul koš odpadkový, 
který byl umístěn na chodbě 2. NP budovy EA a v průběhu inventarizace byl vykázán jako manko – 
nenalezený) jmenuji níže „Komisi pro náhradu škod“. 

 

Komise pro náhradu škod: 

 

Předseda:  doc. Ing. Miloslav Hub, Ph.D.  

Členové:  Ing. Kateřina Kantorová, Ph.D.  
   Mgr. Jan Mandys, Ph.D.  
 

 

 

 

      doc. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D.  
        děkanka 

Sdělení  2 / 2 


	Děkanské volno

		2015-11-04T16:19:13+0100
	Ing. Petr Urbanec
	Dokument souhlasí s originálem uloženým v dokumentaci Univerzity Pardubice




